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Hva er Omdømmebarometeret? 

 Måling av storbyregioners omdømme i befolkningen 

 Gjennomføres av firmaet Ordkraft 

 Trondheimsregionen er sammenlignet med 

 Oslo, Stavanger og Bergensregionen 



                  Hovedfunn 

 
Flest personer kan tenke seg å bo, studere og 
arbeide i Trondheimsregionen sammenlignet 
med de andre storbyregionene. 
 
69 % av respondentene kan tenke seg å bo i regionen om de må 
flytte. 
66 % kan tenke seg å arbeide i regionen. 
64 % kan tenke seg å studere i regionen. 
  
Alt dette  er høyere andeler enn Oslo, Bergen og Stavanger. 
  
Trondheim anses som best av storbyene på både oppvekstvilkår 
og trygghet. 

 

 



Trondheimsregionen anses best på utdanning og 
forskning  

 
93 % mener at regionen er et bra sted å ta høyere utdanning 
87 % er enige i at regionen har gode forskningsmiljøer 
 
  
 

Trondheimsregionen som reisemål 
 
Kun Bergen slår oss som reisemål, men vi haler innpå (95 mot 
89 % i 2009) 



  Utfordringer i omdømme sett i forhold til  
                   andre storbyregioner 

 
 
I forhold til de andre storbyregionene anses vi å ha noe 
 
         
        dårligere jobbmuligheter 
         
        dårligere grunnlag for næringsutvikling 
         
        mindre internasjonal orientering 
         
        mindre synlighet nasjonalt 



               Positiv endring siden 2009 
  
 
Andelen med positive/svært positive assosiasjoner til 
Trondheimsregionen har økt fra 79 til 85 % 
 
Andelen som mener at regionen er internasjonalt orientert har 
økt fra 48 til 67 %. 
 
Andelen som mener at det er lettere å få jobb til begge når et 
par flytter til regionen har økt fra 52 til 70 %.  
 
Synet på transportforbindelser mellom Trondheimsregionen og 
andre deler av landet er mer positivt (fra 55 til 88 %). 



   Utfordringer i forhold til omdømme  
                            internt 

  
Ikke god nok veistandard – som for de fleste andre 
storbyregioner 
 
Klima – Oslo anses å ha bedre klima. På plussiden anses vi 
adskillig bedre enn Bergen. 


